
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/194/2017  

RADY GMINY STOSZOWICE 

z dnia 17 maja 2017 r. 

w sprawie zmiany regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Stoszowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 250 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VIII/59/2015 Rady Gminy Stoszowice z dnia 14 października 2015 r. w sprawie 

wprowadzenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Stoszowice, wprowadza  

się następujące zmiany: 

1) § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Na terenie Gminy Stoszowice zaleca się prowadzenie selektywnego zbierania i odbierania 

następujących rodzajów odpadów: 

1) papier i tektura; 

2) tworzywa sztuczne i metal; 

3) opakowania ze szkła; 

4) odpady zielone; 

5) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny; 

6) zużyte baterie i akumulatory; 

7) meble i inne odpady wielkogabarytowe; 

8) odpady budowlane i rozbiórkowe; 

9) przeterminowane leki i chemikalia; 

10) zużyte opony; 

11) odpady ulegające biodegradacji.” 

2) § 7. ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Odpady segregowane winny być gromadzone w przeznaczonych do tego celu oznakowanych 

pojemnikach oraz do tego celu oznakowanych workach dostarczonych przez odbiorcę odpadów komunalnych: 

1) szkło – worek w kolorze zielonym; 

2) tworzywa sztuczne i metale – worek w kolorze żółtym; 

3) papier i tektura– worek w kolorze niebieskim; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 26 maja 2017 r.

Poz. 2600



4) odpady ulegające biodegradacji – worek w kolorze brązowym.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stoszowice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2017 r. oraz podlega 

publikacji na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Gminy Stoszowice. 

Przewodnicząca Rady Gminy Stoszowice: 

A. Tanona 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2600


		2017-05-26T13:06:25+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




